
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Bezdrátová sluchátka 1 ks

Uzavřená (přes uši), integrovaný mikrofon, připojení Bluetooth 5 i přes 3,5 mm Jack.

Výdrž baterie min. 22 h.

Hmotnost max. 280 g.

Velikost měniče min. 32 mm.

Nabíjení přes USB kabel.

Podpora funkce ANC.

Preferujeme možnost ztlumení mikrofonu na sluchátkách.

Creative Zen Hybrid 

(51EF1010AA001), záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura NE

Ing. Pavel Hájek, Ph.D.,

Tel.: 735 713 955,

37763 9208

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Katedra 

geomatiky,

místnost UN 635

14 1 650,00 Kč 1 237,00 Kč 1 237,00 Kč             VYHOVUJE 32342100-3 - Hlavová sluchátka

2 Webkamera 4 ks

Rozlišení FullHD (minimálně 1920 × minimálně 1080).

Vestavěný mikrofon.

Zorný úhel cca 105 °.

Skládací mechanismus.

Preferujeme černou barvu.

Eternico Webcam ET201 Full HD, 

černá (AET-CAM1080B201), 

záruka 24 měsíců

NE Samostatná faktura NE
Martin Cízl, DiS.,

Tel.: 37763 4768

Riegrova 17, 

301 00 Plzeň, 

Odbor Koordinační centrum česko-

německých výměn mládeže Tandem,

místnost RS 305

do 10.12.2023 500,00 Kč 460,00 Kč 1 840,00 Kč             VYHOVUJE 30237240-3 - Webová kamera

3 Stolní držák mikrofonu, flexibilní 1 ks

Držák mikrofonu, flexibilní, délka 320 - 460 mm.

Přichycení k desce stolu.

Stativový závit (1/4' nebo 3/8', přes redukci).

MAONO AU-B01 (AU-B01), záruka 

24 měsíců
NE Samostatná faktura NE

Ing. Daniel Tihelka, Ph.D.,

Tel.: 37763 2531

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - NTIS,

místnost UN 557

14 640,00 Kč 388,00 Kč 388,00 Kč                 VYHOVUJE
32351000-8 - Příslušenství pro zvuková a video 

zařízení

4 Bezdrátová sluchátka 1 ks

Bezdrátová sluchátka přes hlavu, okolo uší, s mikrofonem, připojení přes bluetooth, odnímatelný kabel s 3,5 

mm jackem, podpora kodeků AAC a SBC, aktivní potlačení hluku (ANC), frekvenční rozsah min. 7-20000 Hz, 

barva se preferuje černá.

Sony Noise Cancelling WH-

CH720N (WHCH720NB.CE7), 

záruka 24 měsíců

NE 2 600,00 Kč 2 594,00 Kč 2 594,00 Kč             VYHOVUJE 32342100-3 - Hlavová sluchátka

5 Mikrofon 2 ks
Studiový kondenzátorový mikrofon, kardioidní směrová charakteristika, frekvenční rozsah minimálně 20 Hz - 

20000 Hz, USB-C, jack 3,5 mm pro sluchátka, magnetický podstavec.

RODE NT-USB Mini (NT-USB Mini), 

záruka 24 měsíců
NE 2 000,00 Kč 1 983,00 Kč 3 966,00 Kč             VYHOVUJE 32341000-5 - Mikrofony

6 Bezdrátová sluchátka 1 ks

Bezdrátová sluchátka přes hlavu, okolo uší, podpora bluetooth 5.2, odnímatlený kabel s 3,5 mm jackem, 

aktivní potlačení hluku, podpora SBC, AAC, LDAC, DSEE Extreme, 4 zabudované mikrofony v každém 

náušníku, frekvenční rozsah 4-40000Hz, cestovní pouzdro, barva se preferuje černá.

Sony Noise Cancelling WH-

1000XM5, černá 

(WH1000XM5B.CE7), záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura NE
Ing. Jan Švec, Ph.D.,

Tel.: 37763 2557

Technická 8,

301 00 Plzeň, 

Fakulta aplikovaných věd - NTIS,

místnost UN 558

14 10 000,00 Kč 7 960,00 Kč 7 960,00 Kč             VYHOVUJE 32342100-3 - Hlavová sluchátka

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

20 890,00 Kč

Ing. Luboš Šmídl, Ph.D.,

Tel.: 37763 2528

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - NTIS,

místnost UN 558

14

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 037 - 2023

Samostatná faktura NE

17 985,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

1 z 2


		2023-10-17T14:58:17+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-11-02T11:03:20+0100
	Ing. Petr Beneš




